A  CONTRATADA não  ficará,  de  forma  alguma,  obrigada  à  realização  dos  serviços
especiais, que somente serão prestados se houver disponibilidade técnica e temporal.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO, DA FORMA DE PAGAMENTO E DO REAJUSTE

7.1. O preço  dos  serviços  de consultoria  jurídica  é  de  R$ 2.763,00 (Dois  mil  setecentos  e
sessenta e três reais) mensais. Com gratuidade das duas primeiras parcelas nos dois primeiros
meses, no primeiro ano de vigência contratual. 

7.2. A CONTRATADA remeterá ao IPSTP, até o dia 30 (trinta) de cada mês, os documentos
relativos às despesas, para os atos da liquidação.